

Recept specificatie

Browniebars

tt.Vasumweg 260
1033 SJ AMSTERDAM

E-mail: info@browniebars.nl
Website: www.Browniebars.nl

Afdrukdatum 18-06-2020 - 11:24

Pagina: 8 van 8

9107 Candybar Caramel

Voedingswaarde per 100 gr.

Energie	1.249	KJ	298	kcal
Eiwit	3,76	g		
Plantaardig / dierlijk	0,05	g	0,93	g
Koolhydraten	45,82	g		
- Suikers	28,55	g		
- Polyolen / zetmeel	-	g	17,04	g
Vetten	10,36	g		
- Verzadigd	3,59	g		
- Enkel / meerv. onv.	3,46	g	2,83	g
- Plantaardig / dierlijk	5,40	g	-	g
- Transvetzuren	0,21	g		
Voedingsvezels	0,95	g		
Mineralen	-	g		
- Zout	0,62	g		
- Natrium	0,25	g		
Vocht	10,87	g		
Alcohol	-	g		

Ingrediënten

Ingrediënten:

suiker, TARWEbloem, banaanpuree, Ei, Plantaardige Olie(plantaardige olie), roomboter(MELK), AMANDELEN, CASHEWNOTEN, WALNOTEN, kwark (magere)(MELK), glucosestroop, Rijsmiddel(E450, E500), invertsuikerstroop, MELK (magere, gecondenseerd), Plantaardig Vet(kokos), TARWEzetmeel, Stabilisator(E170), bakkerszout, Aroma(aroma), Emulgator(E471), Kleurstof(E160a), TARWEmoutmeel, zout

Allergenen

Wettelijke Allergenen

Allergene stoffen:

Melk, Gluten, Ei, Pinda's, Noten, Tarwe, Amandelen, Walnoten, Cashewnoten

Niet Wettelijke Allergenen

Lactose, Mais